
入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

清掃等業務

75

市民環境部 生活環境課

設備保守管理業

令和６年度　いのちの杜空調設備保守管理業務委託

指名競争入札

\1,540,000

（株）．池上冷熱

\1,552,000

\1,707,200

令和6年4月19日

令和6年4月19日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\1,400,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）．池上冷熱 \1,400,000 落札

2 （有）岩切冷凍 \1,520,000

3 岩佐冷熱 辞退

4 （有）延岡機工 辞退

5 山下空調（株） \1,500,000

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

清掃等業務

76

消防本部 総務課

設備保守管理業

令和６年度　消防庁舎空調設備保守管理業務委託

指名競争入札

\3,729,000

山下空調（株）

\3,681,634

\4,049,797

令和6年4月19日

令和6年4月19日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\3,390,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）．池上冷熱 \3,600,000

2 （有）岩切冷凍 \3,620,000

3 岩佐冷熱 辞退

4 （有）延岡機工 辞退

5 山下空調（株） \3,390,000 落札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

清掃等業務

55

都市建設部 土木課

調査・検査・分析

令和6年度　三須小野線1号函渠資材価格特別調査業務委託

指名競争入札

\528,000

アースエンジニアリング（株）

\527,000

\579,700

令和6年4月19日

令和6年4月19日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\480,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 アースエンジニアリング（株） \480,000 落札

2 （株）エースコンサルタント \505,000

3 （株）島田設計コンサルタント \500,000

4 （株）第一テクノコンサルタンツ \498,000

5 太陽技術コンサルタント（株） \510,000

6 （株）東九州コンサルタント \510,000

7 （株）松田測量設計 \498,000

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

清掃等業務

79

市民環境部 生活環境課

剪定除草業

令和６年度　いのちの杜公園等植栽管理業務委託

指名競争入札

\1,871,100

（株）坂本組

\2,100,000

\1,701,000

\2,310,000

令和6年4月19日

令和6年4月19日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\1,701,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （有）一心工業 辞退

2 （株）坂本組 \1,701,000 落札

3 （有）平成造園土木 \1,681,500 失格

4 増田庭園 \2,100,000

5 大羽木材 辞退

6 Ｋ－オフィス \2,000,000

7 （有）吉田造園 \1,830,000

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

清掃等業務

65

都市建設部 都市計画課

剪定除草業

今山公園東側法面ツツジ剪定除草業務委託

指名競争入札

\606,100

小野造園土木

\641,000

\515,000

\705,100

令和6年4月19日

令和6年4月19日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\551,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 小野造園土木 \551,000 落札

2 （株）県北産業 \640,000

3 （株）日章緑地建設 欠席

4 （株）平尾組 辞退

5 Ｋ－オフィス \600,000

6 山﨑緑化 辞退

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 書 提 出 期 限

開 札 年 月 日
開 札 場 所

清掃等業務

45

健康福祉部 生活福祉課

その他

令和６年度　生活保護レセプト点検業務委託

指名競争入札

\864,600

（株）ニチイ学館

\892,728

\982,000

令和6年4月18日

令和6年4月19日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\786,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

＜郵便入札＞

（単位：円）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 センコービジネスサポート（株） 辞退

2 （株）ケー・デー・シー 西日本支店 辞退

3 （株）総合人材センター 辞退

4 （株）オークス 辞退

5 （株）ニチイ学館 \786,000 落札（くじにより決定）

6 （株）大正オーディット 福岡支店 \786,000

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。


